Unidade - 001 - Departamento de Administração, Compr

Projeto/Atividade - 04.1'22.0003-2005 - Atividades da Ad

Natureza da Despesa - 3'3.90.30'00.00 - Material de Consumo'

código reduzido - oo33o - o0oo0 - oooo/01/07/00/00 - Recursos ord

Valor RS 5.600,00 (cinco mil e seiscentos reais)'

Órgão - 08 - Secretaria Municipal da Saúde.

Unidade - 001 - Fundo Municipal de Saúde.

Projeto/Atividade - 10.301.0008.2039 - Gestão da sRÚoE Pública Municipal'

Natureza da Despesa - 3.3.90'30.00.00 - Material de Consumo'

código reduzido - 01880 - 00303 - O3O3/OtlOzlOOlOO - Saúde - Receitas Vinculadas (E.c.

[...]

Os produtos objeto desta contratação são caraclerizados como comuns, conforme justificativa constante do Estudo Técnico

Preliminar.
1.3. Oprazodevigênciaserádel2meses,naformadoartigol05daLein'14.13312021.
1.4. O custo estimado total da contratação é de R$ 70.418,00 (setenta mil quatrocentos e dezoito reais), conforme tabela acima.

2. FUNDAMENT
14.133t20211.

DA NECESSIDADE DA CONTRA (art. 60, inciso )O(ll, alínea 'b' da Lei n.

2,1. A presente contratação é justificada pela necessidade de garantir o preparo da merenda escolar, lanches e refeições pâra os